
Acuerdo, 	admitiendo 	una renuncia. 
EL GOBIERNO: 

Apreciando justas las causas en que funda su renun-
cia de Gobernador de policía del departamento de Mata-
galpa el señor Teniente Coronel don Padricio Centeno; 
en uso de sus facultades, 

ACUERDA: 
1° 	Admítese la espresada renuncia del señor Centeno, 

rindiéndosele las gracias por sus importantes servicios. 
2.° 	Apruébase 	el nombramiento de Gobernador de 

policia del departamento de 	Matagalpa, 	acordado 	por el 
señor 	Prefecto del mismo el 26 del próximo pasado, ea el señor Capitan 	don Dolores Montiel, con 	el sueldo de 
lei, 

Comuníquese—Juigalpa, mayo 1° de 1869—Guzman. 
 

http://enriquebolanos.org/

